Забара С.Г.

309740, Белгородская область,  п. Ровеньки, ул. Ст. Разина, д. 49

	Уведомление о выявлении правообладателя

Уважаемая Светлана Григорьевна!

	Администрация городского поселения «Поселок Ровеньки» Белгородской области уведомляет, что  Вы, Забара Светлана Григорьевна, в отношении ранее учтенного объекта недвижимости –  жилого дома с кадастровым номером 31:24:0905054:141,  общей площадью 27,3 кв.м, расположенного по адресу: Белгородская область, Ровеньский район, п. Ровеньки, ул. Набережная, д. 53, выявлены в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности.
В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 №218-ФЗ     «О государственной регистрации недвижимости» лицо, выявленное в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений    о   правообладателе   ранее   учтенного   объекта   недвижимости  с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения проекта постановления.
В случае, если в течение тридцати дней со дня получения проекта постановления в администрацию городского поселения «Поселок Ровеньки»  не поступят возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости (жилого дома), указанного в проекте постановления, будет принято решение о выявлении Вас,  как правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости (жилого дома).

    Приложение: 1 экз. на 2 л.

    С уважением,

Глава администрации городского поселения «Поселок Ровеньки»

А.А. Хлапонин

 (
Акименко Виталий Олегович
(47238) 5-
6
7
-
06
)